[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.02.2018

№ _108

Об определении

формирования фонда капитального

ремонта многоквартирных домов

города Протвино
В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», в целях формирования фонда капитального ремонта на счёте регионального оператора,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Определить формирование фонда капитального ремонта общего имущества  многоквартирных домов города Протвино на счете регионального оператора – Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему Постановлению  (приложение).

2. Признать  утратившим силу постановление  Администрации города Протвино              от 09.04.2014 № 268 «Об определении формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Протвино» (с внесенными изменениями от  08.05.2014г. №359, от 10.07.2014г. №575, от 10.10.2014г. №865, от 02.12.2014г. №986, от 11.02.2015г. №89, от 26.03.2015г. №171).

3. Общему  отделу  направить  настоящее  постановление с приложением в отдел муниципального жилищного контроля, МУП «УЖКХ», ТСЖ «Молодежный», Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области, Министерство жилищно-коммунального хозяйства Московской области, Главное управление Московской области «Государственная Жилищная инспекция Московской области», газету «Протвино сегодня»,   для  размещения  на  официальном  сайте Администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя  Администрации Верховых Е.Н.
ВРИО руководителя Администрации города                                                   А.Е. Колотовкин

	И.о. заместителя руководителя

Администрации

                                                 Е.И. Щербатюк

	        Начальник юридического отдела

                                                   Е.Б.Разумас

	Приложение

к постановлению №108

Администрации г. Протвино

    от «16»02 2018 №  108

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома города Протвино
	№ дома

	1.
	ул. Гагарина
	1

	2.
	ул. Гагарина
	3

	3.
	ул. Гагарина
	4

	4.
	ул. Гагарина
	5

	5.
	ул. Гагарина
	6

	6.
	ул. Гагарина
	8

	7.
	ул. Гагарина
	10

	8.
	ул. Дружбы
	1

	9.
	ул. Дружбы
	4

	10.
	ул. Дружбы
	5

	11.
	ул. Дружбы
	6

	12.
	ул. Дружбы
	8

	13.
	ул. Дружбы
	10

	14.
	ул. Дружбы
	14

	15.
	ул. Дружбы
	18

	16.
	Заводской проезд
	8

	17.
	Заводской проезд
	10

	18.
	Заводской проезд
	12

	19.
	Заводской проезд
	18

	20.
	Заводской проезд
	20

	21.
	Лесной бульвар
	1

	22.
	Лесной бульвар
	2

	23.
	Лесной бульвар
	2А

	24.
	Лесной бульвар
	2Б

	25.
	Лесной бульвар
	3

	26.
	Лесной бульвар
	4

	27.
	Лесной бульвар
	5

	28.
	Лесной бульвар
	6

	29.
	Лесной бульвар
	7

	30.
	Лесной бульвар
	8

	31.
	Лесной бульвар
	9

	32.
	Лесной бульвар
	12

	33.
	Лесной бульвар
	13

	34.
	Лесной бульвар
	14

	35.
	Лесной бульвар
	16

	36.
	Лесной бульвар
	17

	37.
	Лесной бульвар
	18

	38.
	Лесной бульвар
	19

	39.
	ул. Ленина
	1

	40.
	ул. Ленина
	2

	41.
	ул. Ленина
	3

	42.
	ул. Ленина
	4

	43.
	ул. Ленина
	9

	44.
	ул. Ленина
	10

	45.
	ул. Ленина
	11

	46.
	ул. Ленина
	12

	47.
	ул. Ленина
	13 А

	48.
	ул. Ленина
	13В

	49.
	ул. Ленина
	13Г

	50.
	ул. Ленина
	14

	51.
	ул. Ленина
	20

	52.
	ул. Ленина
	23

	53.
	ул. Ленина
	24А

	54.
	ул. Ленина
	24 Б

	55.
	ул. Ленина
	24 В

	56.
	ул. Ленина
	25

	57.
	ул. Ленина
	26

	58.
	ул. Ленина
	27

	59.
	ул. Ленина
	28

	60.
	ул. Ленина
	30

	61.
	ул. Ленина
	31

	62.
	ул. Ленина
	31 А

	63.
	ул. Ленина
	35

	64.
	ул. Ленина
	37

	65.
	ул. Ленина
	38

	66.
	ул. Ленина
	39

	67.
	ул. Московская
	2

	68.
	ул. Московская
	4

	69.
	ул. Московская
	5

	70.
	ул. Московская
	6

	71.
	ул. Московская
	10

	72.
	ул. Московская
	11

	73.
	ул. Московская
	12

	74.
	ул. Московская
	13

	75.
	ул. Московская
	14

	76.
	ул. Московская
	16

	77.
	Молодёжный проезд
	2

	78.
	Молодёжный проезд
	3

	79.
	Молодёжный проезд
	4

	80.
	Молодёжный проезд
	5

	81.
	Молодёжный проезд
	7

	82.
	Молодёжный проезд
	8

	83.
	Молодёжный проезд
	10

	84.
	ул. Мира
	2

	85.
	ул. Мира
	4

	86.
	ул. Мира
	6

	87.
	ул. Мира
	8

	88.
	ул. Мира
	12

	89.
	ул. Мира
	14

	90.
	ул. Победы
	2А

	91.
	ул. Победы
	2Б

	92.
	ул. Победы
	2В

	93.
	ул. Победы
	2Г

	94.
	ул. Победы
	3

	95.
	ул. Победы
	5

	96.
	ул. Победы
	6

	97.
	ул. Победы
	7

	98.
	ул. Победы
	8

	99.
	ул. Победы
	12

	100.
	Парковый проезд
	2

	101.
	Парковый проезд
	4

	102.
	Парковый проезд
	6

	103.
	Северный проезд
	1

	104.
	Северный проезд
	5

	105.
	Северный проезд
	7

	106.
	Сосновый проезд
	1

	107.
	Сосновый проезд
	3

	108.
	Сосновый проезд
	5

	109.
	Центральный проезд
	1

	110.
	Центральный проезд
	3

	111.
	Центральный проезд
	5

	112.
	Фестивальный проезд
	3

	113.
	Фестивальный проезд
	5

	114.
	Фестивальный проезд
	7

	115.
	Фестивальный проезд
	9

	116.
	Фестивальный проезд
	11

	117.
	Фестивальный проезд
	13

	118.
	Фестивальный проезд
	15

	119.
	Фестивальный проезд
	19

	120.
	Фестивальный проезд
	21

	121.
	Фестивальный проезд
	23

	122.
	ул. Школьная
	2

	123.
	ул. Школьная
	4

	124.
	ул. Школьная
	6

	125.
	ул. Школьная
	8

	126.
	ул. Школьная
	10

	127.
	ул. Школьная
	14

	128.
	ул. Школьная
	16

	129.
	ул. Школьная
	18

	130.
	ул. Школьная
	20

	131.
	ул. Южная
	1

	132.
	ул. Южная
	3